Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 1
Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung
1 704015 Zylinderkopf
2 704016 Ventil, Einlass
3 704017 Ventil, Auslass
4 704018 Ventilschaftdichtung
5 704019 Federteller, unten schwarz
6 704020 Ventilfeder, innen
7 704021 Ventilfeder, aussen
8 704022 Federteller (oben)
9 704023 Ventilkeilsatz (2 Stiick)
10 704024 Stehbolzen (Einlass) M6x63 verzinkt
11 704025 Stehbolzen (Auslass) M6x32 verzinkt
12 83000 Ziundkerze 4T NGK CR7HSA
13 704027 Passhilse 8x7x14
14 704028 Nockenwelle
15 704029 Kipphebellagerbock komplett
20 703944 Unterlegscheibe 14x7,2x1,5 verzinkt
21 703945 Mutter M7
22 700177 Flanschschraube M6x85 verzinkt
23 704036 Zylinderkopfdichtung
24 704037 Kettenféhrung, Steuerkette
25 704038 Ansaugstutzen
26 704039 Schelle 39-34 verzinkt
27 703904 Flanschmutter M6 verzinkt
28 704040 Dichtung
29 704041 Isolator

Fortsetzung ...



Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011
Baugruppe ZYLINDERKOPF Seite 2

Fortsetzung ...

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

30 703946 O-Ring

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe VENTILDECKEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

3

704088
704009
704010
704011
703902
700183
704012
704013
704231
700308
704136

© 00 ~NO O~ wWNPRP

o
= O

Clip

Papierdichtung

Abdeckblech
Ventildeckeldichtung
Blechschraube ST4,0x8 schwarz
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Anschlussstiick
Motorentliftungsschlauch 365x8,5x6
Clip 9

Clip 10x1

Halter f. Entluftungsschlauch

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe ZYLINDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

4

1 704027
2 704043
3 704044
4 704045
5 704046
6 700186
10 704145
11 704146

Passhulse 8x7x14

Zylinderfussdichtung

Zylinder

Dichtung (Steuerkettenspanner)
Steuerkettenspanner komplett
Flanschschraube M6x16 verzinkt
Dichtring fur Steuerkettensp. Kangzheng
Dichtring fur Steuerkettensp.Huigiang

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe KOLBEN, KURBELWELLE

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

5

1 704038 Ansaugstutzen

2 704087 Kolben 39

3 704088 Clip

4 704089 Kolbenbolzen 13x30

5 704090 Scheibenfeder 3x12x2,4
6 704091 Kolbenringsatz

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSE rechts

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

6

704056
704447
704437
704058
704059
703949
700179
704061

0 ~NOO O WN P

Motorgeh&use rechts

Passhiilse 8x6x14
Motorlagerbuchse

Buchse, Hauptstéander 14x25
O-Ring 9x1,5

Stehbolzen M7x168
Flanschschraube M6x45 verzinkt
Dichtung (Motorgeh&use rechts)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL links

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

7

704141
704142
700181
704094
703875
703956
703954
704077
704079

© 00 ~NO O~ wWNPRP

Kurbelgeh&ausedeckeldichtung langer Motor
Motorgehausedeckel langer Motor
Flanschschraube M6x35 verzinkt

Sensor fur Kupplungsabfrage

Schraube M5x8 verzinkt

Federring M5

Unterlegscheibe 10x5x1 verzinkt

Halter, Bremszug

Halter, Gaszug

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe MOTORGEHAUSEDECKEL rechts

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

8

704047
704048
704159
704050
704051
704052
704447
704053
703948
700177
700189
704055

© 00 ~NO UL WN B

R
N = O

Motorgehausedeckel rechts
O-Ring 18x3

Olmessstab

Olsieb

Feder

Olsiebdeckel

Passhilse 8x6x14

Dichtung

Simmerring 16,4x30x5
Flanschschraube M6x85 verzinkt
Flanschschraube M6x100 verzinkt
O-Ring 30x3

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe GETRIEBE / KUPPLUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

9

1 704092
2 704093
3 704095
4 704097
5 704098
6 704099
7 703955
8 704100
9 704101
10 703930
11 704102
12 704103
13 704144
14 704105
15 704143
18 704114
19 704115
20 704147

Lufterrad

Buchse, Variomatik 14x20x38,5
Freie Antriebsscheibe
Fliehkraftrolle 15x13 6,59
Gleitstiick

Nockenscheibe (Variomatik)
Flanschmutter M12 verzinkt
Kupplung

Kupplungsglocke
Flanschmutter M10 verzinkt
Getriebeeingangswelle
Vorgelegewelle 52T
Ausgangswelle 195

Zahnrad, Ausgangswelle 51Z
Antriebsriemen 729x18
Feste Antriebsscheibe
Mitnehmer (Lufterrad)
Anlaufscheibe Nylon

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe KICKSTARTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

10

1 704113
2 704116
3 703957
5 704119
6 704120
7 704121
8 703958
9 704123
10 703959
11 700184
12 704124
13 704156
14 704157

Zwischenrad/Starterkupplung
Kickstarterantriebsrad komplett
Unterlegscheibe 18x10x0,5
Federklammer

Buchse, Kickstarter 14x18x21
Kickstarterwelle 46/20Z
Seegering 14

Kickstarterfeder

Anlaufring 21x14x2 verzinkt
Flanschschraube M6x22 verzinkt
Kickstarterhebel

Buchse, Anlasserfreilauf
Anlaufring 35x4,5 Kunststoff

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe GEBLASESYSTEM

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

11

1 704000
2 700186
4 704002
6 703942
7 703928
9 704004
10 700183
11 704005
12 703901
13 704006
14 704007

Lifterrad

Flanschschraube M6x16 verzinkt
Geblasegehause oben
Federmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x14 verzinkt
Geblasegehause unten
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Dichtung (Geblésegehause)
Sechskantschraube ST5x16 schwarz
Lufterdeckel

Gummistopfen

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe VERGASER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

12

704133
86555
704152
86542
86548
704151
704150
704149
86554

0o ~NO® UL WNBRE

©
©

Vergaser komplett

Gasschieber

Leerlaufdiise

Disennadel

Kolbenstarter / Kaltstarteinrichtung
Hauptdise

Schwimmernadel

Schwimmer

Disenstock

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011
Baugruppe ANLASSER Seite 13

Frranie

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

1 700184 Flanschschraube M6x22 verzinkt
2 704127 Anlasser

3 704128 Kabel

4 700013 Federscheibe verzinkt

5 703935 Schraube M4x8 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe OLPUMPE

Bild Artikel-Nr.

D

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

14

704125
704126
703904
700184
700183
704148

o Uh WwN

Olpumpe

Olpumpenantriebsrad 33Z
Flanschmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x22 verzinkt
Flanschschraube M6x25 verzinkt
Passhulse 8x7x11

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe LICHTMASCHINE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

15

703937
703930
700185
703957
704132

~N o oA~ W

Sechskantschraube M5x12 verzinkt
Flanschmutter M10 verzinkt
Flanschschraube M6x20 verzinkt
Unterlegscheibe 18x10x0,5
Lichtmaschine komplett

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe LUFTFILTER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

16

1 706066
2 700708
3 701837
4 700310
5 700710
6 706074
7 700557
8 700309
9 700571
10 700053
11 700308
12 700127
13 700133
14 700975
15 700122

Luftfilter komplett

Luftfiltergehause

Verschlussstopfen

Luftfiltereinsatz

Luftfilterdeckel

Luftfilteransaugrohr

Schelle 32-40 verzinkt

Schelle 32-44

Anschlussbogen

Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Clip 10x1

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Flanschschraube M6x25 dunkel griin
Halter Lulftfilter

Flanschschraube M8x12 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell

Baugruppe AUSPUFF

MONACO 50 Race / Urban

2. Mai 2011

Seite

17

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung
1 700700 Auspuffrohr
3 700587 Auspuffdichtung
4 700015 Federring 8 dunkel griin
5 700079 Hutmutter M6x32 dunkel griin
6 700969 Auspuffdichtung
7 700121 Flanschschraube M8x16 dunkel griin
8 700703 Befestigungsklemme Auspuff
9 700704 Dampfungsgummi Auspuff
10 700119 Flanschschraube M8x25 dunkel griin
11 706368 Halteplatte Auspuff
12 700112 Flanschschraube M8x50 dunkel griin
13 700114 Flanschschraube M8x40 dunkel griin
14 706370 Auspuff komplett
15 701552 Sekundarluftsystem kompl.
16 701553 Sekundarluftventil
17 701554 Clip
18 701555 Schlauch
19 701556 Schlauch, Verbindungsstiick
20 701557 Clip
21 701558 Schlauch
22 701559 Anschlusswinkel
23 701318 Dichtung SLS
24 706104 Flanschschraube M6x12 Matt verchromt



- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe KRAFTSTOFFBEHALTER

Bild Artikel-Nr.

RSP

o
L=

3

"
H
8
H

-

-

-
=
=

I!ll!-ﬂlllvl-i-ll Frias
-

._:'_-\I r__ -.,l'.: # \ .'5_\ ;‘]

e

| Yy T &
9 5 7

T T e e T T T

FE R SIS EEARAEE IS S E SRR SRR AR S

L L T T T T P T T T E T P P R P PP T PP TP YR TR T I ATV

Artikelbezeichnung

12
|
o

2. Mai 2011

Seite

19

705380
700129
700121
705381
700308
704231
700467
700466
700469
700594
705382
700127

© 00 ~NO UL WN B

R
N R O

Geber fur Kraftstoffanzeige
Flanschschraube M6x16 dunkel griin
Flanschschraube M8x16 dunkel griin
Kraftstofftank mit Beltftung

Clip 10x1

Clip9

Benzinfilter

Benzinschlauch

Unterdruckschlauch 7x3,5
Benzinhahn

Tankdeckel

Flanschschraube M6x12 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe RAHMEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

20

1 706072
2 706073
3 700797
4 700173
5 700168
6 700097
7 705373
8 700127
9 705374
10 700135
11 705375
12 705376
13 701101
14 701102
15 700220
17 705377

Rahmen

Motorhalter

Gummibuchse

Flanschschraube, Motorhalter M10x245 dunkel griin
Flanschschraube M10x70 dunkel griin
Flanschmutter M10 dunkel griin
Verkleidungshalter

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Fussrastenhalter rechts
Flanschschraube M6x30 dunkel griin
Halterung Sitzbankschloss

Seilzug Sitzbankschloss

Fussraste links

Fussraste rechts

Niet

Fussrastenhalter links

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe STANDER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

10

2. Mai 2011

Seite

21

700799
700456
701461
700924
700454
700012
700033
705379
702387
701112

© 00 ~NO UL WN B

[EnY
o

Hauptstander

Anschlaggummi

Feder Hauptstander

Federplatte

Standerachse

Clip 2,5x30

Unterlegscheibe 8x16 dunkel griin
Seitenstander

Feder, Seitenstander

Schraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe GABEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

22

701348
700127
705383
700165
701473
701474
15 705384

O g WN P

Halter Bremsleitung

Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Gabeljoch

Flanschschraube M10x45 dunkel griin
Gabelholm, links

Gabelholm, rechts

Steuersatz Lenkung

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe VORDERRADABDECKUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

23

705366
705367
706141
701452

A WN P

Vorderradabdeckung, vorne
Vorderradabdeckung, hinten
Schraube M6x12 Matt verchromt
Klemme Tachowelle

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe SCHEINWERFER

Bild Artikel-Nr.

e It

Artikelbezeichnung

o g |

2. Mai 2011
Seite 24

1 705314
7 702905
8 702910
14 700049
15 705320

Frontscheinwerfer komplett
Gliihlampe 12V 35/35W HS1
Glihlampe 12V 3W Glassockel
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Schraube

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

2. Mai 2011
Baugruppe GESCHWINDIGKEITSMESSER

Seite 25

=

vy

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 706068 Geschwindigkeitsmesser

5 702910 Gliihlampe 12V 3W Glassockel

6 702911 Gliihlampe 12V 3W Glassockel abgedunkelt
9 700050 Blechschraube ST4,2x16 dunkelgrin

10 705312 Tachowelle 1020

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe LENKER / SPIEGEL

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

26

705335
700166
702367
700097
706324
706325

o g WN PP

Lenkstange

Flanschschraube M10x50 dunkel griin
Passhiilse

Flanschmutter M10 dunkel griin
Ruckspiegel links Monaco
Ruckspiegel rechts Monaco

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe LENKERANBAUTEILE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

27

701046
701331
701809
701807
706071
700192
701813

~NOo aghsh wWN PP

Schaltereinheit links

Schaltereinheit rechts mit Notausschalter
Gasgriffrommel mit Gummi

Griffgummi links

Gaszug

Schraube M5x12 dunkel griin
Lenkergewicht kpl. verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

4 d 4L

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

28

705336
706316
705337
706317
705338
706318
705339
705340
706319
700222
700054
700050
700049
700194
700127
703840
700053
705401
706320
706328
706329

© 00 ~NOO OO WWNDNPEPRP

© © R PR PR
© O MDWNERO

Frontverkleidung oben blau
Frontverkleidung oben burgund
Frontverkleidung rechts weiss
Frontverkleidung rechts schwarz
Frontverkleidung links weif3
Frontverkleidung links schwarz
Tachometerverkleidung
Lenkerverkleidung blau
Lenkerverkleidung burgund / schwarz
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
Blechschraube ST4,2x16 dunkelgriin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Schraube M5x20 dunkel griin
Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Schraube M6x12 dunkel griin
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin
Frontverkleidung unten blau
Frontverkleidung unten burgund
Dekorsatz Monaco Race 50
Dekorsatz Monaco Urban 50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe FRONTVERKLEIDUNG innen

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

29

1 705341
2 705342
3 705343
4 705344
5 705345
6 705346
7 705347
8 700222
9 700054
10 700101
11 700127
12 700591
13 700050
14 703837
99 706328
99 706329

innere Frontverkleidung
Abdeckklappe Frontverkleidung innen
Spritzschutz Vorderrad

Dichtung Ziindschloss

Helmhaken

Seitenverkleidung links schwarz
Seitenverkleidung rechts schwarz
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin
Flanschmutter M5 dunkel grin
Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Seitenreflektor

Blechschraube ST4,2x16 dunkelgrin
Schraube M5x45 dunkel griin
Dekorsatz Monaco Race 50
Dekorsatz Monaco Urban 50 (burgund)

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe FUSSBRETT

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

30

1 705357
2 705358
3 705359
4 705360
5 705361
6 700434
7 703840
8 700222
9 700049
10 700131
11 700054
12 705362
13 705363
14 705364
15 705365
16 700053

FulBbrett

Staufach Bordwerkzeug
Abdeckkappe Bordwerkzeug
Seitenverkleidung links silber
Seitenverkleidung links silber
Batterie 12V 7 Ah

Schraube M6x12 dunkel griin
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Flanschschraube M6x20 dunkelgriin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgrin
Verkleidung links

Verkleidung rechts

Gummimatte Fuldraum links
Gummimatte Fuldraum rechts
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe SEITENVERKLEIDUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

31

705348
706321
705349
706322
705350
705351
705352
705353
706323
700222
700049
700054
700055
706141
706328
706329

© 00 ~NOO 0D WNDNEREPRP

© O - P
© O~ O

Seitenverkleidung links
Seitenverkleidung links burgund
Seitenverkleidung rechts blau
Heckverkleidung burgund
Abdeckklappe rechts

Abdeckklappe links
Heckverkleidung, vorne
Heckverkleidung, mitte blau
Heckverkleidung mitte burgund
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgriin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
Blechschraube ST4,8x19 dunkelgrin
Schraube M6x12 Matt verchromt
Dekorsatz Monaco Race 50
Dekorsatz Monaco Urban 50

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe BLINKER vorn

Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

32

1 705393 Blinker, vorne links

2 705394 Blinker, vorne rechts

3 705395 Blinkerglas, vorne links

4 705396 Blinkerglas, vorne rechts

9 702907 Gluhlampe 12V 10W, orange
10 700048 Blechschraube ST4,2x10

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielfaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe SITZBANK / STAUFACH

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

33

1 705406
1A 706679
2 705354
3 702763
4 702695
5 702694
6 702880
7 705355
8 705356
9 700049
10 703812
11 700222
12 700054
13 700129
14 700053

Sitzbank, schwarz/rot

Sitzbank, schwarz

Sitzbankscharnier

Bolzen

Gummipuffer

Gummipuffer

Anschlaggummi

Helmfach

Vergaserabdeckung, Helmfach
Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Flanschmutter M6 verzinkt
Federmutter dunkel griin
Blechschraube ST4,8x16 dunkelgriin
Flanschschraube M6x16 dunkel griin
Blechschraube ST4,8x12 dunkelgrin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe HECKSPOILER / STORDAMPFER

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

.-.]1-._.'

2. Mai 2011

Seite

34

705385
703844
700164
700097
705386
703845

O g WN P

Soziusgriffe

Sechskantbolzen M8x25 verzinkt
Flanschschraube M10x40 dunkel griin
Flanschmutter M10 dunkel griin
StoRdampfer

Sechskantschraube M8x32 verchromt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe RADABDECKUNG HINTEN

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

35

1 705368
2 705369
3 700444
4 700586
5 705370
6 700101
7 700051
8 700049
9 700127
10 700280
11 700013
12 700031
13 703727
14 703812
15 700129
16 700446
17 700445
18 701815

Kennzeichentrager

Spritzschutz

Radabdeckung hinten

Reflektor

Verkleidungsabdeckung
Flanschmutter M5 dunkel griin
Schraube ST 4,2*19

Blechschraube ST4,2x12 dunkelgrin
Flanschschraube M6x12 dunkel grin
Schraube M4x12 verzinkt
Federscheibe verzinkt
Unterlegscheibe 4x8 verzinkt

Mutter, M4

Flanschmutter M6 verzinkt
Flanschschraube M6x16 dunkel griin
Halter, Radabdeckung hinten links
Halter, Radabdeckung hinten
Kennzeichenhalter

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe RUCKLEUCHTE

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

36

2 705322
3 702912
4 703836
5 705329
6 700049
10 702907
13 705330
17 705331
18 700097

Rucklichtglas

Gliihlampe 12V 5/21W
Blechschraube ST3.8x12
Rucklicht komplett
Blechschraube

Glihlampe 12V 10W, orange
Blinker hinten links komplett
Blinker hinten rechts komplett
Flanschmutter M10

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban

Baugruppe VORDERRAD

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

37

1 705387
2 701859
3 701856
4 77390

5 700831
6 701487
7 703841
8 700151
9 701488
10 700096
11 700206
12 705388
13 703842
14 700568
15 701909
99 706524
99 706525

Vorderradfelge

Buchse

Reifen 130/60-13

Felgenventil + Kappe
Ventilkappe

Tachometerantrieb

Simmering 40x50x5

Achse M12x247 dunkel griin
Buchse 12x23x21
Flanschmutter M12 dunkel griin
Kugelllager 6301

Vorderrad komplett

Simmering 23x37x7

Kappe 14

Kappe 17mm

Felgendekor gelb Monaco Race
Felgendekor silber Monaco Urban

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011

Baugruppe BREMSANLAGE VORNE Seite 38
—1
: Q e =4
: 1 ! E; Lg
=
6 11 _:— 12
ey T4
T11—21
i —10
—19 |
17—

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 702784 Bremsgeberzylinder

2 701496 Bremshebel, rechts

3 700295 Sechskantschraube M6x30 dunkel griin
4 700263 Sechskantmutter M6 dunkel griin

5 701135 Bremslichtschalter

6 701825 Kabel, Bremslichtschalter

7 700280 Schraube M4x12 verzinkt

8 700844 Hohlschraube dunkel griin

9 700845 Dichtscheibe Kupfer

10 705404 Bremszug 930 mm

11 700031 Unterlegscheibe 4x8 verzinkt

12 700013 Federscheibe verzinkt

13 703069 Bremssattelhalter

14 703070 Bremsbeldge mit Widerlager links

15 701861 Bremssattel rechts ohne Halter

16 701863 Bolzen

18 700119 Flanschschraube M8x25 dunkel griin
19 701503 Bremsscheibe

21 700253 Inbusschraube M8x25 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011
Baugruppe HINTERRAD Seite 39
Bild Artikel-Nr.  Artikelbezeichnung
1 702872 Hinterradfelge, schwarz, 6 Speichen
2 701856 Reifen 130/60-13
3 77390 Felgenventil + Kappe
4 700831 Ventilkappe
5 702802 Radbolzen
6 700271 Sicherungsmutter M16
7 706326 Antriebsflansch
929 706524 Felgendekor gelb Monaco Race
929 706525 Felgendekor silber Monaco Urban
99 706681 Hinterrad schwarz 6 Speichen kpl.

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe ELEKTRISCHE EINRICHTUNG

Bild Artikel-Nr.

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

40

1 705303
4 701533
8 701341
9 700013
10 703734
11 701684
12 700342
13 700333
14 700334
15 700747
16 700331
17 700127
18 700332
19 702703
20 702704
21 706067
22 700317
23 700541
25 700131
26 700073

Schlosssatz Monaco

Clip, Schloss

Befestigung Sitzbankschloss
Federscheibe verzinkt

Schraube M4x8

Zundspule komplett

Blinkrelais

Hupe

Startrelais

CDI-Einheit 45 km/h

Gleichrichter und Regler
Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Widerstandskomponente
Massekabel 400/4

Kabel, rot 350/ 4

Kabelbaum Monaco 50

Sicherung 15A

Sicherungsbox

Flanschschraube M6x20 dunkelgriin
Schraube M6x20 dunkel griin

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban
Baugruppe BREMSANLAGE HINTEN

Bild Artikel-Nr.

-
o 7o -
3 i
. B
6 149
............................. 'Ir-l
—10
20— .-=
18 9

'\' 9 --Dl cl} -lﬂﬁ

s ;':,- ,E T

e

Artikelbezeichnung

2. Mai 2011

Seite

41

1 702873
2 701510
3 700295
4 700263
5 700857
6 701825
7 700280
8 700844
9 700845
10 706075
11 701348
13 706077
14 700031
15 706078
16 700013
17 706079
18 703952
19 700127
20 702369
21 703844

Bremsgeberzylinder komplett
Bremshebel, links
Sechskantschraube M6x30 dunkel griin
Sechskantmutter M6 dunkel griin
Bremslichtschalter

Kabel, Bremslichtschalter

Schraube M4x12 verzinkt
Hohlschraube dunkel grin
Dichtscheibe Kupfer

Bremsschlauch 2000mm

Halter Bremsleitung

Bremsbelage

Unterlegscheibe 4x8 verzinkt
Sicherungsfedern, Bremszylinder
Federscheibe verzinkt
Bremszylinder

Flanschschraube M8x35 dunkelgriin
Flanschschraube M6x12 dunkel griin
Bremsscheibe Hinterrad
Sechskantbolzen M8x25 verzinkt

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.




Modell MONACO 50 Race / Urban 2. Mai 2011
Baugruppe ZUBEHOR Seite 42

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 706684 Gepackbriicke kompl. Monaco
1 88078 Top Case schwarz (24 Liter) abnehmbar
1 88181 Topcase klein, schwarz

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Anderungen, Irrtiimer vorbehalten!
- Vervielféaltigung nur mit ausdriicklicher Genehmigung.






